IN SPECIE. NEMPE

A Cn. Nævius comicus, cum ob assiduum maledictiam in principes civitatis Romæ à Triumviris in carcerem con-

MEMNON Rhodius pugnant contra Alexandrum pro Dario Rege, quendam ex suis militibus, qui multa petulan-

B Commendatur lex Solonis, quæ maledicta vetat in de- functos congerere. Est enim putare eos, qui decesserunt,

ZOLIUS Amphipolites Macedo Homeromastix librum in Homeri vituperationem Ptolemæo Philadelpho dicavit:

IRRISIONIS POENA.

TIMOLEON Ictem Leontinorum tyrannum, cum filio Eupolemo cepit, & necavit. Euthymus magister equitum, et vi-

Ita multos lingua solet magis quam terra facta pungere: gra- vius enim contumeliam ferunt homines, quam detrimentum.

Quod ad Nicopolim malè contra Turcas à Sigismundo Ungariæ Rege pugnatum est, superbia, & insolentia pœna

BLANDITIÆ, ADULATIONIS POENA.

Convocata Atheniensium concione, Demades furgens, de- creto iussit, ut Alexander scriberetur Deus decimus tertius.

Ad Regem Persarum Artaxerxem legatus venit Timago- ras, missus ab Athenensibus. Hic, cum alii Lacedæmoniorum

M. ANTONIUS & L. Flaccus Censores, Duronium sena- tum moverunt, quod legem de coerendis conviviis sum-

ararium detulisse. Postremo ita humiliter, & abjectè Regi Persarum blandiri, & adulari, id fuisse, majestatem Athenien-

Idem, cum ob eandem causam dixisset Afranius II. equestris ordinis, sic in singulare certamen descendit Afranius, atque juramen-

SEVERUS Imperator Antonium, & Getam filios habuit, cum ne invicem hi dissiderent. omni opera, cura, ac diligenti-

OZYPHAS Scerbaty, & Georgus Boratinici, Palatini Moschi, cum missi fuissent ad defendendam atcen Susas,

IMPROBITATIS MAGISTRI. PUNITI MAGISTRI, VIDELICET, INCENTO- RES, SUASORES

IGNAVIÆ, TIMIDITATIS.

ARCHILOCOM Poetam Lacedæmonii, quantum gen- re Spartanus esset, urbe expulserunt, quod carmen scriperat,

Spartæ memorant, cum aliquando vocem puer in certo- dam misisset parum generosam, indictam à magistratibus multam

INTEMPERANTIÆ ALIMENTARIS.

M. ANTONIUS & L. Flaccus Censores, Duronium sena- tum moverunt, quod legem de coerendis conviviis sum-

A dicturus: Freni sunt injecti nobis, Quirites, nullo modo per- licendi: alligati, & confritti estis amaro vinculo servituti.

IMPUDICITIÆ

TUM DOCENDO, JUVENDO, INSTITUENDO. PEROX Rege Persarum à Nephthalitis casò, Cabadae

B ROMANI ALCAUM, & PHILISCOM Epicureos ex urbe ejece- runt, quod multarum, flagitiosarumque libidinum auctores

PROSTITUENDO, LENOCINANDO, LENOCINIUM POENA.

SOLON lenocinanti, viginti drachmarum multam indixit: exceptis palam venalibus meretricibus.